Администрация муниципального района
«Петровск-Забайкальский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 мая 2014 года                                                                                               №141

г.Петровск-Забайкальский

О внесении изменения в постановление Администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 13 февраля 2012 года № 78 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Передача муниципального имущества в аренду, безвозмездное пользование, возмездное пользование»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях обеспечения исполнения подпункта «д» пункта 1 Указа Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления»,   п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 13 февраля 2012 года № 78 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Передача муниципального имущества в аренду, безвозмездное пользование, возмездное пользование» следующее изменение:
- пункт 2.8.3. Административного регламента изложить в новой редакции: «Максимальный срок ожидания в очереди при подаче документов на получение муниципальной услуги и при получении результата предоставления муниципальной услуги составляет 15 минут».
2. Настоящее постановление обнародовать на стенде нормативно-правовых актов для обнародования муниципального района «Петровск-Забайкальский район» по адресу: Забайкальский край, г.Петровск-Забайкальский, ул.Горбачевского,   д. 19, и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района «Петровск-Забайкальский район» http://петровзаб.забайкальскийкрай.рф.

И.о. Главы Администрации района	      С.И. Немков